

Årsredovisning för
AB Nybodal Zerny Palm

556690-3679

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zerny Palm
Styrelseledamot

2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Nybodals Zerny Palm, 556690-3679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Kristianstad kommun, bedriver lantbruksverksamhet på arrenderad mark strax utanför Kristianstad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 816 960	3 392 247	3 341 925	3 166 484
Resultat efter finansiella poster	1 150 927	231 268	213 328	229 164
Soliditet %	34	66,4	70	65,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med 42%. Ökningen beror främst på ökad försäljning av spannmål.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 114 024	17 143
Balanseras i ny räkning		17 143	-17 143
Utdelning		-2 812 000	
Årets resultat			700 144
Belopp vid årets utgång	100 000	1 319 167	700 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 319 167
Årets resultat	700 144
Summa	2 019 311
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 019 311
Summa	2 019 311

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 816 960	3 392 247
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		58 131	255 880
Övriga rörelseintäkter		4 311	191 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 879 402	3 839 265
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 289 394	-1 320 242
Övriga externa kostnader		-1 828 796	-1 568 627
Personalkostnader	2	-288 428	-419 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 262	-294 523
Summa rörelsekostnader		-3 714 880	-3 603 050
Rörelseresultat		1 164 522	236 215
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-14 264	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 606	2 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 937	-7 449
Summa finansiella poster		-13 595	-4 947
Resultat efter finansiella poster		1 150 927	231 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-8 000
Förändring av överavskrivningar		96 000	-162 000
Övriga bokslutsdispositioner		-59 157	-38 382
Summa bokslutsdispositioner		-263 157	-208 382
Resultat före skatt		887 770	22 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 626	-5 743
Årets resultat		700 144	17 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,6	827 216	1 058 478
Summa materiella anläggningstillgångar		827 216	1 058 478
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	64 622	199 802
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	24 832	288 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		89 454	488 377
Summa anläggningstillgångar		916 670	1 546 855
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 000	30 000
Färdiga varor och handelsvaror		1 905 411	1 847 280
Summa varulager m.m.		1 935 411	1 877 280
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		401 854	173 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		519 681	591 357
Summa kortfristiga fordringar		921 535	765 206
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 097 996	3 213 757
Summa kassa och bank		5 097 996	3 213 757
Summa omsättningstillgångar		7 954 942	5 856 243
SUMMA TILLGÅNGAR		8 871 612	7 403 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 319 167	4 114 024
Årets resultat		700 144	17 143
Summa fritt eget kapital		2 019 311	4 131 167
Summa eget kapital		2 119 311	4 231 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		459 000	159 000
Akkumulerade överavskrivningar		329 000	425 000
Övriga obeskattade reserver		336 249	277 092
Summa obeskattade reserver		1 124 249	861 092
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 945	161 313
Övriga skulder		1 456 176	0
Summa långfristiga skulder		1 547 121	161 313
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		70 000	0
Leverantörsskulder		108 707	100 114
Skatteskulder		123 960	22 458
Övriga skulder		3 509 438	1 760 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 826	266 263
Summa kortfristiga skulder		4 080 931	2 149 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 871 612	7 403 098

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 384 354	4 009 354
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 000	930 000
Försäljningar/utrangeringar		-555 000
Utgående anskaffningsvärden	4 461 354	4 384 354
Ingående avskrivningar	-3 325 876	-3 281 635
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		250 282
Årets avskrivningar	-308 262	-294 523
Utgående avskrivningar	-3 634 138	-3 325 876
Redovisat värde	827 216	1 058 478

Kommentar till not

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	199 802	197 678
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 840	2 124
Försäljningar	-137 020	
Utgående anskaffningsvärden	64 622	199 802
Redovisat värde	64 622	199 802

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	288 575	288 575
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-263 743	
Utgående anskaffningsvärden	24 832	288 575
Redovisat värde	24 832	288 575

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	568 192	754 192
Summa ställda säkerheter	568 192	754 192

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-04-30	2022-04-30
1. Lån i bank (Övriga skulder till kreditinstitut)	Långfr skuld	90 945	161 313
1. Lån i Bank (Övriga skulder till kreditinstitut)	Kortfr skuld	70 000	70 000
2. Lån från aktieägare (Övriga skulder)	Långfr skuld	1 456 176	0
2. Lån från aktieägare (Övriga skulder)	Kortfr skuld	3 500 000	1 676 098

Kommentar till not

1. Avser lån i bank om totalt 160 945 kr.
2. Avser lån från aktieägare om totalt 4 956 176 kr.

Underskrifter

Österslöv

Sebastian Hertrich 2023-10-20
Sebastian Hertrich Datum
Verkställande direktör

Zerny Palm 2023-10-20
Zerny Palm Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-23

Pierre Jarl
Pierre Jarl
Auktoriserad revisor
